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Tájékoztató
Csapat neve :			Leány labdarúgás
[bookmark: _GoBack]Bajnokság :			
Edzés időpontok :		Kedd 17:00-18:00, Csütörtök 17:00-18:00
Edzés helyszínek		2051 Biatorbágy Kolozsvári utca 15 (Kolozsvári utcai sportpálya)
Edző neve :			Ferenczi Anna
Edző telefonszáma :		+36 30 196 7401
Edző e-mail címe :		pezsi7@gmail.com 
Levelező csoport mail :	viaduktleany-2019@googlegroups.com
Tagdíj :				
	Havi díj
	3x Részlet
	Éves dj

	Normál
	Testvér kedvezménnyel
	Normál
	Testvér kedvezménnyel
	Normál
	Testvér kedvezménnyel

	8 000
	7 000
	24 000
	21 000
	70 000
	60 000



Tagdíj fizetés időpontja:	9 részlet esetén szeptembertől – májusig , minden hónap 15.-ig
				3 részlet esetén szeptember, december, március hónap 15.-ig
				Éves fizetés esetén szeptember 15.-ig

Tagdíjbefizetés módja :	Készpénzben a Kolozsvári utcai sportpályán Hétfő-Szerda-Pénteki napokon 16:00-19:00-ig minden hónap 15-ig vagy átutalással az OTP 11742173-20005382 számú számlára név és korosztály megjelöléssel
Amennyiben bármilyen kérdésük van az egyesület vezetősége készséggel áll rendelkezésükre az alábbi elérhetőségeken
Elnök :				Dr. Cserniczky Tamás
				+36 20 220 1798
cserniczky@t-online.hu

Alelnök :			Tóth Imre
				+36 20 476 4617
toth.imre.tao@gmail.com 
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Viadukt Sportegyesiilet Biatorbagy, 2051 Biatorbagy, Iharos diilé 7.




